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1 1601045032 NUR FADILLA ARISTIYANTO V V X V X V V V X V V X V V V V 11 73 

2 1801045127 ULUL ISMI RAYHANA SULFI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

3 19100803110ANGGITA ELMA VIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

4 19100803110DWI SINTA MUJIATI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

5 19100803110MUHAMMAD FISHAL PUTRA ABDA'U V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

6 19100803110WIDI SUKMAWATI TRISNATUL ROHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

7 1901045002 SARAH ASSYFA PUTRI LAYNERA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

8 1901045003 CAMELIA SALWAH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

9 1901045006 MAHLIVAL AL MALIK V V V V V V V V X V V V V V V V 14 93 

10 1901045010 HANA GHINA FAUZIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

11 1901045011 OLIVIA SALSA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

12 1901045012 DELA CAHYA NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

13 1901045019 DITHA PUTERI TIARA MAGHFIROH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

14 1901045024 LISDIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

15 1901045026 EGY AFRIZAL SUHENDI V V V V V V X V V X V X V V V V 12 80 

16 1901045027 INTIA PRANANDA NIRMALASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

17 1901045035 RIMA PUTRI HANDAYANI V V X V V V V V V V V V V V V V 14 93 

18 1901045038 REFZALDI HADI SUKAMTO V V V V V V V V X V V V V V V V 14 93 

19 1901045042 MUHAMMAD DAFFA P V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

20 1901045046 AHMAD SOFI NURFIQIH V V V V X V V V X V V V V V V V 13 87 

21 1901045052 FEBRIANA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 
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15 Jan 2022 

22 1901045056 HABIB AHMAD ALANSOR V V V X X V X V X X V V V V V V 10 67 

23 1901045058 DIANA ROHMAH LARASATI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

24 1901045059 AMEL NABILA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

25 1901045062 ACHMAD GHOZI ALWI MUHARROMI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

26 1901045063 ISNAENI NURUL FIQRIYAH V V V X X V X V X X V X V V V V 9 60 

27 1901045067 ANA DAHNIAR V V V X X V X V X X V X V V V V 9 60 

28 1901045075 SALFA ASTIARA NADHIFA V V V X X V X V X X V X V V V V 9 60 

29 1901045079 DINDA WAHYUNINGTYAS V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

30 1901045083 AYYUB YANUAR FAUZI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

31 1901045099 ADISTI NATASYA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

32 1901045100 ARLINDA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

33 1901045107 FADHILA AULIA MUHAMMAD V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

34 1901045108 HASANAH NUR FITRI V V V V V V V V V X V V V V V V 14 93 

35 1901045113 ANDINI PUTRI MOCHAMAD NUR V V V V V V V V V X V V V V V V 14 93 

36 1901045119 ANDINA PUTRI SARASATI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

37 1901045123 MUKHLISIN V V V V X V V V V V V V V V V V 14 93 

38 1901045124 ZALFA KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

39 1901045127 RIZKA TIARA PUTRI V V V V V V V V V V V X V V V V 14 93 

40 2001045041 NABILA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

41 2001045049 FADDILA DWIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

42 2001045069 RAHMAYANTI PUTERI RIZANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 
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43 2001045081 ANNISA NURANI FEBRIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

Jumlah hadir : 43.00 43 41 39 36 43 38 43 35 36 43 37 43 43 43 
  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Gasal 2021/2022 

: Pengemb. Materi Ajar B.Indonesia 

: 5B 

: IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1601045032 NUR FADILLA ARISTIYANTO 73 
 

65 
   

2 1801045127 ULUL ISMI RAYHANA SULFI 100 70 75 75 76.50 B 

3 1900005039 ANGGITA ELMA VIRA 100 75 80 80 81.00 A 

4 1900005040 DWI SINTA MUJIATI 100 70 80 75 78.00 B 

5 1900005041 MUHAMMAD FISHAL PUTRA ABDA'U 100 75 80 80 81.00 A 

6 1900005042 WIDI SUKMAWATI TRISNATUL ROHMA 100 75 80 80 81.00 A 

7 1901045002 SARAH ASSYFA PUTRI LAYNERA 100 75 80 80 81.00 A 

8 1901045003 CAMELIA SALWAH 100 70 80 70 76.00 B 

9 1901045006 MAHLIVAL AL MALIK 93 70 75 70 73.80 B 

10 1901045010 HANA GHINA FAUZIYYAH 100 70 80 70 76.00 B 

11 1901045011 OLIVIA SALSA 100 70 80 75 78.00 B 

12 1901045012 DELA CAHYA NINGRUM 100 70 80 70 76.00 B 

13 1901045019 DITHA PUTERI TIARA MAGHFIROH 100 70 75 70 74.50 B 

14 1901045024 LISDIANA 100 70 80 70 76.00 B 

15 1901045026 EGY AFRIZAL SUHENDI 80 70 70 75 73.00 B 

16 1901045027 INTIA PRANANDA NIRMALASARI 100 70 75 70 74.50 B 

17 1901045035 RIMA PUTRI HANDAYANI 93 70 80 75 77.30 B 

18 1901045038 REFZALDI HADI SUKAMTO 93 70 80 75 77.30 B 

19 1901045042 MUHAMMAD DAFFA P 100 70 75 75 76.50 B 

20 1901045046 AHMAD SOFI NURFIQIH 87 70 75 70 73.20 B 

21 1901045052 FEBRIANA SAFITRI 100 70 75 70 74.50 B 

22 1901045056 HABIB AHMAD ALANSOR 67 
 

75 
   

23 1901045058 DIANA ROHMAH LARASATI 100 70 80 75 78.00 B 

24 1901045059 AMEL NABILA AZZAHRA 100 70 75 75 76.50 B 

25 1901045062 ACHMAD GHOZI ALWI MUHARROMI 100 75 75 80 79.50 B 

26 1901045063 ISNAENI NURUL FIQRIYAH 60 
     

27 1901045067 ANA DAHNIAR 60 
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28 1901045075 SALFA ASTIARA NADHIFA 10 
     

29 1901045079 DINDA WAHYUNINGTYAS 100 70 70 70 73.00 B 

30 1901045083 AYYUB YANUAR FAUZI 100 70 75 80 78.50 B 

31 1901045099 ADISTI NATASYA SALSABILA 100 70 75 70 74.50 B 

32 1901045100 ARLINDA 100 70 80 75 78.00 B 

33 1901045107 FADHILA AULIA MUHAMMAD 100 70 80 75 78.00 B 

34 1901045108 HASANAH NUR FITRI 93 70 70 70 72.30 B 

35 1901045113 ANDINI PUTRI MOCHAMAD NUR 93 70 80 70 75.30 B 

36 1901045119 ANDINA PUTRI SARASATI 100 70 75 70 74.50 B 

37 1901045123 MUKHLISIN 93 70 75 70 73.80 B 

38 1901045124 ZALFA KHAIRUNNISA 100 70 80 70 76.00 B 

39 1901045127 RIZKA TIARA PUTRI 93 
 

75 
   

40 2001045041 NABILA SALSABILA 100 70 80 70 76.00 B 

41 2001045049 FADDILA DWIYANTI 100 70 80 75 78.00 B 

42 2001045069 RAHMAYANTI PUTERI RIZANTI 100 75 80 80 81.00 A 

43 2001045081 ANNISA NURANI FEBRIYANTI 100 70 75 70 74.50 B 

Ttd 
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